Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se existe a

intenção de efetivar o recapeamento das ruas da Vila Jurema.

J U S T I F I C A T I V A

Temos sido questionados pelos moradores da Vila Jurema a respeito do

recapeamento, visto que as vias possuem o asfalto deteriorado, além dos bairros vizinhos

terem recebido este serviço recentemente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Julho de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Renan Cortez
Vereador